scdo pro bat p[ro] d[omi]no

Corre.

te omnibus. ergo etc. Doctē p̄ma parte arti  
 culi. ¶ Ex his venio ad sc̄dam partē hu  
 ius articuli: cuius est p̄ma conclusio hec.  
 ¶ De sunt cōpossibiles: et simul stare p̄nt.  
 antixps peccabit pro tpe a. et antichristus  
 pro eodē tpe potest nō peccare. sequit̄ et cor  
 relatio p̄cedentis partis. q̄ actus quo pec  
 cabit est futurus p̄tingens. q̄ quis erit pro  
 tempe a. p̄t tamē nō fieri pro eodē. ergo si  
 mul stant. antixps peccabit p̄ tempe a. et  
 p̄t nō peccare pro eodē. ¶ Sc̄da conclu  
 sio est. simul stat iste tres. antixps peccabit  
 pro a. et potest nō peccare p̄ a: et deus sc̄t  
 eum peccaturum pro a. pater. quia p̄mē  
 due stant simul. p̄ p̄cedentē. et tertia sequit̄  
 ad p̄mā. sequit̄ em antixps peccabit pro a  
 ergo deus sc̄t vel p̄sc̄t eum peccaturum  
 pro a. per dicta in p̄ma parte huius articu  
 li. ergo etiā stat cū ambato: per reglām logi  
 ce. cum quo cūq̄ stat antecedēs: cū eodem  
 stat p̄ns. ¶ Tertia conclusio est hec. Iste cō  
 patiunt̄ se. antichristus peccabit p̄ a corin  
 genter. et nō deus p̄sc̄t eum peccaturum pro a.  
 p̄t. q̄ ista. antixps peccabit p̄ a p̄tingeret  
 sequit̄ a d̄stas duas. antixps peccabit pro  
 a. et ipse p̄t nō peccare p̄ a. p̄ illā cōm de  
 scriptōem p̄tingeris. q̄ ipm est: qd̄ necē ne  
 cessariū: nec impo sibile. mō si antixps pec  
 cabit pro a: tunc ipm peccare pro a non est  
 impossibile. et ex quo p̄t nō peccare p̄ a: nō  
 est etiā necessariū cū peccare p̄ a. q̄ p̄tingen  
 ter peccabit p̄ a. S̄z cū ante stat ista. deus  
 p̄sc̄t antixpm peccaturum p̄ a. q̄ p̄ conclusio  
 ne p̄cedentē. q̄ stat cum p̄nte. ¶ Correlatiū  
 Divinū p̄sc̄t d̄ aliq̄ futuro: stat cū ipō cō  
 ringeret euenire. sequit̄ ex p̄done. q̄ divinū  
 p̄sc̄t de antixps peccare p̄ a: stat cū ista  
 antixps cōtingeret peccare p̄ a. ¶ Ex hac  
 sequit̄ conclusio m̄salis. q̄ cū diuine p̄sc̄tie  
 omnia infallibiliter p̄sc̄t: stat omes effe  
 ctus euenientes p̄tingeret euenire. p̄bat. q̄  
 de vno est sic. q̄ de omnib. p̄na tenet. q̄ ea  
 dem est ratio de vno sicut de oib. aña ē cor  
 relatiū p̄cedēs. ¶ Sc̄do p̄bat conclusio si. q̄  
 vel pura p̄sc̄tia infert necessitatē euentu  
 ris: vlnō. Si nō: tūc conclusio vera est. Si  
 sic: tunc sicut argutū est: quicqd̄ deus p̄sc̄t  
 necessario eueniet. et cū omia p̄c̄ta p̄sc̄iat  
 omia p̄c̄ta necessario eueniet. s̄z hoc nō po  
 test esse. nisi quia sua p̄sc̄tia necessitatē sin  
 gulos ad peccandū. q̄ deus necessitaret ad  
 peccandū: cū sua p̄sc̄tia sit ip̄e: tūc de<sup>o</sup> ess̄  
 maxim<sup>o</sup> peccator. q̄ nullus esset p̄c̄tor: ni